

اخبار

فرماندار ساوجبلاغ:

تا پایان امسال باید ۳۵۰ هزار نهال در ساوجبلاغ کاشته شود



فرماندار ساوجبلاغ با اشاره به برنامه‌ریزی برای کاشت ۳۵۰ هزار نهال در این شهرستان تا پایان امسال، گفت: فرمانداری آماده کمک به دستگاه‌ها و نهادهای ذیربط برای تحقق این موضوع است.

محمدرضا البرزی با اشاره به آغاز کاشت نهال در استان البرز و شهرستان ساوجبلاغ، گفت: کار کاشت نهال بر اساس فرامین مقام معظم رهبری انجام می‌شود که سال قبل سه اصله نهال را غرس نمودند و فرمودند که اگر هر ایرانی در سال سه اصله نهال بکارد می‌توانیم در طول چهار سال کار کاشت یک میلیارد نهال را به پایان برسانیم. البرزی با بیان اینکه کاشت یک میلیارد نهال با توجه به ظرفیت‌های کشور شدنی است؛ افزود: کاشت سالانه ۲۵۰ میلیون نهال در کشور باید با انسجام و هم افزایی بین ادارات و دستگاه‌های ذیربط انجام شود. وی ادامه داد: کاشت درخت یکی از نیازهای جامعه ماست وکاشت یک میلیارد نهال در چهار سال آینده می‌تواند در کاهش و جلوگیری از خسارات احتمالی مثل فرسایش خاک، انتقال آب‌های سطحی و بارش‌ها به سفره‌های زیرزمینی و سیل موثر باشد. فرماندار ساوجبلاغ با تشکر از منابع طبیعی استان و شهرستان، بسیج و سپاه، داوطلبان فعال در حوزه محیط زیست، دهیاری روستای شلمزار مردم گفت: از همه دعوت می‌کنم برای موفقیت در امر درختکاری و اجرای فرمایش مقام معظم رهبری با هم متحد شوند و هم افزایی داشته باشند.

البرزی اظهار کرد: تا پایان امسال باید در شهرستان ساوجبلاغ ۳۵۰ هزار نهال کاشته شود؛ ادارات برای تحقق این هدف باید پای کار بیایند و فرمانداری هم کمک خواهد کرد. فرماندار ساوجبلاغ در پایان گفت: برای نگهداری از نهال‌های کاشته شده هم باید همت کنیم چون نگهداری از کاشت اهمیت بیشتری دارد.

۲۰۰ میلیون ریال اعتبار برای نوسازی و بازسازی ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کرد

شهردک محمود مولوی : رئیس شورای اسلامی شهردک گفت: با توجه به مشکلات مالی همه شهرداری‌ها، عملکرد شهرداری شهردک در اجرای نوسازی و بازسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهری، خرید تجهیزات و ماشین‌آلات عمرانی و خدماتی و رضایتمندی شهروندان قابل تقدیر است.

با حضور معاون دفتر امور شهری و شوراهای استانداری چهارمحال‌وختیاری، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار و مدیران‌شهری شهردک در ۷ دستگاه ماشین آلات جدید عمرانی و خدماتی شهرداری شهردک با اعتباری بالغ بر بیش از بیست میلیارد تومان رونمایی شد.

مصطفی جیدری در حاشیه این رونمایی، گفت: ضمن تقدیر از اقدامات شهردار شهردک در راستای پیگیری و تأمین تجهیزات و خرید سه دستگاه کامیون بنز، دو دستگاه هیوندا با کاربری زباله‌کش، یک دستگاه آمبولانس(حمل متونی)، و یک تراکتور، افزود: امیدواریم با تأمین این تجهیزات و خرید این دستگاه‌ها شاهد کاهش مشکلات شهری و ارائه خدمات بهتر به شهروندان مرکز استان باشیم.

شهردار شهردک پاکار نوسازی و خرید ماشین‌آلات شهری رئیس شورای اسلامی شهردک افزود: با توجه به مشکلات مالی همه شهرداری‌ها، عملکرد شهرداری شهردک در اجرای نوسازی و بازسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهری، خرید تجهیزات و ماشین‌آلات عمرانی و خدماتی و رضایتمندی شهروندان قابل تقدیر است. وی همراهی و همکاری شهروندان در پرداخت به موقع عوارض را گامی مهم در تسریع ساخت و ساز و عمران و نیز زیبا سازی شهرها برشمرد و خواهان تداوم و استمرار این حرکت خوب در جوامع شهری همچون شهردک گردید.جیدری در پایان گفت: با خرید این ۷ دستگاه جدید ۸ درصد ناوگان خدماتی و عمرانی شهرداری شهردک تازه نفس شده است که جای خرسندی دارد که امید است با جذب سرمایه بیشتر به تعداد این ناوگان اضافه شود.

استان را ۲۹ هزار نفر اعلام کرد و اظهار داشت: این معلولان در بخش‌های ذهنی، جسمی حرکتی، اعصاب و روان، بینایی، شنوایی، صوت و گفتار است. سرپرست بهزیستی استان بوشهر از پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی به جامعه معلولان استان خیر داد و گفت:در سال جاری تاکنون ۳۰ میلیارد تومان تسهیلات کم بهره به جامعه هدف پرداخت شده است.

رضا محمودی در جمع خبرنگاران آمار معلولین استان را ۲۹ هزار و ۸۰۹ نفر ذکر و بیان کرد: معلولان جسمی حرکتی ۱۱ هزار و ۷۲۴ نفر، اعصاب و روان ۲ هزار و ۹۳۹ نفر ببنایی سه هزار و ۷۳۳، شنوایی ۲ هزار و ۹۷۰ نفر، صوت و گفتار هم ۲۸۶ نفر است. وی به خدمات ارائه شده به معلولین توسط بهزیستی استان پرداخت و خاطرنشان کرد: خدمات توانبخشی و مراقبتی در ۱۴ مرکز شبانه‌روزی و هفت مرکز ویزیت و مراقبت در منزل، و خدمات توانبخشی، آموزشی و حرفه‌آموزی در ۲۰ مرکز روزانه توانبخشی ارائه می‌شود.

محمودی نظارت بر فعالیت مراکز مذکور و صدور مجوز مراکز توانبخشی و مراقبتی و روزانه جدید را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: کمیسیون پزشکی تشخیص نوع و شدت معلولیت برای ۱۲ هزار و ۱۱۵ نفر و کمیسیون معافیت سربازی برای ۱۸۰ نفر متقاضی تشکیل شده‌است.

پرداخت کمک هزینه مالی

وی از پرداخت کمک‌های مالی مستمر ماهانه به معلولان تحت پوشش از جمله مستمری حق پرستاری خانواده محور و ضایعه نخاعی به تعداد هزار و ۳۴۲ نفر و مستمری توانبخشی به تعداد هزار و ۷۷۷ نفر خبر داد.

سرپرست بهزیستی استان بوشهر اضافه کرد: پرداخت کمک هزینه مالی موردی از جمله شهریه دانشجویان مراکز غیردولتی، کمک هزینه تشویقی دانشجویی به دانشجویان دولتی، هزینه تحصیلی دانش آموزان معلول، کمک هزینه مناسب سازی منزل و خودرو معلولین در دستور کار قرار دارد. محمودی ادامه داد: هزینه ایاب‌وذهاب معلولین، کاشت حلقون شنوایی، تغذیه و درمان بیماران متابولیک، درمان معلولین، خرید وسایل کمک توانبخشی به افراد پشت نوبت خدمات مذکور هر ساله انجام می‌شود. وی خرید خدمت توان پزشکی و ارائه خدمات فیزیوتراپی، کار درمانی، گفتار درمانی، شنوایی سنجی و دیگر موارد را به افراد دارای معلولیت با معرفی به کلینیک‌های طرف قرارداد بهزیستی استان بوشهر را از دیگر برنامه‌ها

از ابتدای سال جاری؛

۳۰ میلیارد تومان تسهیلات کم بهره به معلولان بوشهر پرداخت شد

سرپرست بهزیستی استان بوشهر از پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی به جامعه معلولان استان خیر داد و گفت:در سال جاری تاکنون ۳۰ میلیارد تومان تسهیلات کم بهره به جامعه هدف پرداخت شده است.



سرپرست بهزیستی استان بوشهر از پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی به جامعه معلولان استان خیر داد و گفت:در سال جاری تاکنون ۳۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال‌زایی از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه از جز ۳ و ۴ به بهزیستی استان استان بوشهر ابلاغ شده است که با برنامه ریزی های انجام گرفته و همکاری بانک‌های عامل تلاش می‌گردد تا پایان سال پرداخت می‌شود. وی برگزاری جشنواره‌ها و مراسم مختلف در مناسبت‌های مربوط به افراد دارای معلولیت با همکاری انجمن‌ها و مراکز تحت نظارت بهزیستی استان را از دیگر فعالیت‌ها دانست و گفت: تجلیل از معلولین موفق مناسبت‌های مختلف، معرفی برای استفاده از معافیت مالیاتی ماده ۲۵ قانون جامع معلولین برای اولیا فرزندان معلول شدید و خیلی شدید، صدور کارت معلولیت برای یک‌هزار و ۸۳۳

ارائه تسهیلات اشتغال‌زایی

محمودی اضافه کرد: امسال ۲۵۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال‌زایی از محل تبصره ۱۸ قانون دشتستان خیر داد و تصریح کرد: در این زمینه مجوز آغاز فعالیت ۳ مرکز توانبخشی و مراقبتی افراد دارای معلولین ذهنی در شهرستان بوشهر صادر شده است. محمودی با اشاره به صدور مجوز و آغاز فعالیت یک مرکز شبانه‌روزی بیماران روانی مزمن در شهرستان دشتستان اضافه کرد: هزینه قانون جلسات با دستگاه‌های اجرایی در زمینه قانون جامع حمایت از افراد دارای معلولیت و جشنواره‌ها و مراسم مناسبت‌های ویژه افراد دارای معلولیت و جذب اعتبار برای افزایش تعداد افراد دارای معلولیت دریافت کننده خدمات مستمری حق پرستاری و مستمری توانبخشی از دیگر فعالیت‌ها است.

در راستای اطلاع رسانی مصرف پهنه و ایمن گاز؛

شرکت گاز آذربایجان شرقی و شهرداری تبریز تفاهم نامه همکاری امضا کردند

وی تصریح کرد: راهکارهای برون رفت از ناترازی گازی در کشور را توسعه آموزش های شهروندی و مدیریت مصرف منابع گازی خواند و گفت: در عرض ۱۰ سال مصرف گاز در کشور قریب به ۱۰۰ درصد افزایش یافته است.

وی با ارج نهادن به تلاش شهرداری تبریز در عمل به مسئولیت های اجتماعی و تحقق شهروند محوری اظهار داشت: در مهر ماه سال جاری به طور متوسط روزانه ۱۲۳ میلیون مترمکعب گاز با احتساب نیروگاه مصرف شده است اما با سرد شدن هوا این رقم به ۴۰ میلیون مترمکعب در روز افزایش یافته است. مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی همچنین اظهار کرد: در هشت ماهه سال جاری، ۲۲ نفر به دلیل سهل انگاری و عدم آگاهی از نکات ایمنی گاز طبیعی جان خود را از دست داده اند. شهردار تبریز نیز در این نشست مشترک با تأکید بر اهمیت تعاملات بین سازمانی در اعتلای مسئولیت های اجتماعی گفت: گاز طبیعی علاوه بر ارتقای شاخص های اقتصادی و زیرساختی استان زمینه حفظ محیط زیست و بهره گیری از هوای پاک را فراهم می سازد. یاد آوری: توجه به ظرفیت های کارکردی و اطلاع رسانی های رسانه ها (اعم از رسانه های محلی، استانی، منطقه ای و سراسری) می تواند هر دو مجموعه شرکت گاز و شهرداری را در راستای ایفای وظایف اجتماعی، بیش از پیش یاری کند.

استاندارزنجان:



استاندار زنجان گفت: متأسفانه برخی از مدیران با برنامه‌های توسعه ای استان زنجان آن طور که باید همراه نیستند. محسن افشارچی در نشست پرسش و پاسخ دانشجویی که در دانشگاه زنجان برگزار شد، با اشاره به اینکه برخی از برنامه‌ها در استان کوتاه‌مدت و برخی دیگر نیز در بلندمدت اجرایی می‌شوند، گفت: متأسفانه برخی مدیران با این برنامه‌ها همراه نیستند.

وی در خصوص رضایتمندی از مدیران استان، اظهار کرد: در این خصوص نمی‌توان نظر کلی داد ولی با ایان حال از مدیران زیرساختی از جمله آب، برق و گاز رضایت داریم، این در حالی

برخی مدیران با برنامه‌های توسعه‌ای استان زنجان همراه نیستند

است که برخی از مدیران نیز آن طور که باید با برنامه‌های استان همراه‌نیستند.

استاندار زنجان با بیان اینکه خوشبختانه برخی از مدیران استان توانسته‌اند در طول مدت ۲ سال فعالیت دولت سیزدهم تحولات خوبی را در جایگاه مدیریتی که حضور دارند، ایجاد کنند، تصریح کرد: در مورد تغییر مدیران در استان نیز باید اذعان کرد که همه این تغییرات به واسطه نماینده عالی دولت در استان نبوده و این اختیار به طور کامل در استان به استاندار واگذار نشده است. وی در پاسخ به این سوال که تا به امروز چند درصد از برنامه‌های استان تحقق پیدا کرده است، ادامه داد: بی‌تردید با درصد نمی‌توان میزان تحقق برنامه‌ها را در استان اعلام کرد؛ چرا که برخی از برنامه‌ها در کوتاه‌مدت و برخی دیگر نیز قرار است در بلندمدت به اجرا گذاشته شود اما به طور کلی می‌توان گفت که روند اجرایی برنامه‌های تدوین شده در استان مطلوب است.

افشارچی در ادامه از افزایش میزان تولید ناخالص داخلی در اقتصاد به عنوان یک ضرورت و اولویت در برنامه‌های استان یاد کرد و یادآور شد: با توجه به اینکه افزایش میزان تولید ناخالص داخلی به عوامل مختلفی بستگی دارد، از این رو نمی‌توان بازه‌زمانی مشخصی را برای تحقق این امر در نظر گرفت؛ چرا که برخی اقدامات در

نهیضت ملی مسکن به روستاهای شهرستان کازرون رسید



نخستین نشست هماهنگی شناسایی اراضی نهضت ملی مسکن روستایی‌شهرستان کازرون در فرمانداری ویژه شهرستان کازرون برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس ، این نشست به ریاست محمدرعی بخرد، فرماندار ویژه شهرستان کازرون برگزار گردید و مسوولان و کارشناسان دیدگاههای خود را پیرامون اجرای این طرح بیان کردند.

محمد علی بخرد در این نشست که با حضور روسای ادارات شهرستان، از جمله؛ بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، میراث فرهنگی و گردشگری، امور آب، محیط‌زیست، منابع طبیعی و آبخیزداری، راه و شهرسازی برگزار شد بر لزوم به کارگیری حداکثر ظرفیت ها برای تأمین مسکن تأکید کرد. فرماندار کازرون بر لزوم شناسایی اراضی مستعد توسعه در اطراف روستاها تأکید کرد و اظهار داشت : به منظور حل مشکل اراضی مورد نظر، دستگاه‌های مسوول ظرف مدت یک‌هفته نسبت به پاسخ دقیق و با نظر مساعد به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اقدام لازم را به‌عمل آورند. بخرد یاد آور شد : بسیاری از مناطق روستایی دراین شهرستان مستعد اجرای طرح‌های تأمین مسکن است و با اجرای این طرح طیف قابل توجهی از روستاییان دارای سرپناه و مسکن مناسب می‌شوند. مدیر بنیاد مسکن شهرستان کازرون نیز در این نشست گزارشی از پیشرفت های طرح نهضت ملی مسکن در این شهرستان ارائه داد و گفت : گازرخته ، کنار خخته ، خشت و پلاذه ظرفیت های مناسب برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن دارند. قاسم داوودی افزود: بیش از ۱۵ هزار نفر در شهر کازرون برای برخورداری از مزایای طرح نهضت ملی مسکن نام‌نویسی کرده اند و کار پالایش و قرعه کشی و اجرای عملیات در این شهر آغاز شده است.

استان یزد جزو پنج استان برتر در تولید ناخالص داخلی کشور است

یزد- سیماسادقی مقدم -مدیرگروه پژوهشی توسعه منطقه‌ای موسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه‌ریزی کشور گفت: یزد جزو پنج استان برتر در تولید ناخالص داخلی کشور است و همین امر باعث شده تا در مقایسه با بسیاری از استان‌های کشور از سطح محرومیت پایین‌تری برخوردار باشد. "حسین نوری نیا" در نشست تخصصی بررسی وضعیت توسعه‌ای و عدم تعادل‌های درون استانی یزد که به صورت مجازی برگزار شد، افزود: یزد تا حدود ۱۷ درصد سهم جامعه فقیر از کل جمعیت استان بر اساس گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و داده های ثبتی پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان در رده سیام فقر در بین استان‌های کشور قرار دارد.

وی اظهار کرد: با توجه به فرصت‌های شغلی ایجاد شده، یزد یکی از استان‌های مهاجرپذیر کشور است، همین امر موجب افزایش اسکان غیررسمی و حاشیه نشینی در این استان شده که نیازمند تأمل، بررسی و برنامه‌ریزی است.

نوری‌نیا با بیان اینکه این یزد یکی از کم آب‌ترین استان‌های کشور اما در زمینه معدنی بسیار قوی و غنی است، گفت: به همین جهت است که چهره صنعتی این استان بیش از چهره کشاورزی آن در کشور نقش آفرینی می‌کند. نوری‌نیا با تأکید بر اینکه وضعیت اقتصادی یزد به معنای فقدان بیکاری در استان نیست و بیکاری دانش‌آموختگان دانشگاهی قابل‌ملاحظه است، افزود: ساختار فعالیت‌های اقتصادی این استان با نیازهای بازار و ظرفیت تخصصی نیروی انسانی آن تناسبی ندارد.

گفته وی اگر سیاست‌های کلان با ظرفیت‌های گردشگری در استان یزد همراه می‌شد، یزد می‌توانست یکی از بزرگترین کانون‌های جذب گردشگری در جهان باشد و سهم این استان را در تولید ناخالص داخلی به میزان زیادی افزایش دهد و بخشی از آن را نیز نصیب شهرستان‌های کمتر برخوردار و محروم خود کند.

وزیر ار تباطات:

ارومیه تا پایان دی ماه تحت پوشش فیلزوری قرار می‌گیرد



به‌عنوان تنها شهرستان فاقد مسیر پشتیبان فیبر توسط شرکت مخابرات ایران، تسریع در اتمام پروژه ایستگاه فضایی آذربایجان غربی (سلماس) و اتمام پروژه تا پایان سال ۱۴۰۳، تسریع در اتمام پروژه مجتمع ICT استان آذربایجان غربی تا خرداد ماه سال ۱۴۰۳ و تقویت مبادلات پستی مرزی و توسعه تجارت الکترونیک پستی با کشور ترکیه اقدام شود.

^[1] وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: تا پایان دی‌ماه شهر ارومیه تحت

^[2] پوشش کامل پروژه فیبر نوری منازل و کسب‌وکارها قرار می‌گیرد